
令和４年４月7日
関係各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
医療法人　信愛会

介護老人保健施設　信愛の丘
施設長　天野　實

新型コロナウイルス感染者発生についてお知らせ
平素より当施設の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、当施設で新型コロナウイルス感染が確認されました。
4/7　9時現在　入所者21名（内5名入院）　職員7名の感染が確認されています。他利用者様・
職員は陰性でした。
引き続き感染拡大防止に努めるとともに適切な情報開示に努めてまいります。

この度はご入居者様ならびにご家族様、関係者様には多大なご迷惑とご心配をおかけしまし
たこと、心よりお詫び申し上げます。

今後、状況等に変化ありましたら改めてお知らせいたします。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、下記にご連絡いただきますようお願いいたします。

医療法人　信愛会
介護老人保健施設　信愛の丘

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　TEL098-965-6655


